
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (V) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - L HAY LES ROSES

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (V) - L HAY LES ROSES - Petit bassin - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2008-b.1   © Nat'2i 2007-2011

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LENTZ Stéphanie FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 01 30.47 1022  

2. DESTEPHEN Ariane FRA 1977 CN CACHAN 01 30.88 997  

3. LUDOMIR Amandine FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 33.46 848  

4. GUIOT Camille FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 34.09 813  

5. SINDZINGRE Maud FRA 1995 CN CACHAN 02 38.42 595  

6. PLANQUE Ninon FRA 1997 CA L'HAY-LES-ROSES 02 41.60 456  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CATHERINET Claire FRA 1990 US VILLEJUIF NATATION 01 1:07.77 949 32.81 (50 m)

2. LENTZ Stéphanie FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:08.38 931 32.43 (50 m)

3. GOUPIL Alexia FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:11.79 837 33.65 (50 m)

4. FAIVRE Gaëlle FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:15.20 748 36.13 (50 m)

5. DEQUESNE Marie FRA 1987 CN CACHAN 01 1:16.15 724 36.22 (50 m)

6. THIEBAUT Lison FRA 1996 CN CACHAN 02 1:36.84 299 44.06 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BURTIN Yolaine FRA 1989 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:40.18 731 33.40 (50 m) - 1:13.03 (100 m)

2. LE DEVEHAT Fiona FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 2:47.26 645 37.42 (50 m) - 1:20.04 (100 m)

3. DUNOYER Catherine FRA 1960 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:59.59 507 40.25 (50 m) - 1:25.59 (100 m)

4. SOLONDRAINIBE Tiffany FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:13.71 369 41.60 (50 m) - 1:30.48 (100 m)

5. MOUSSU Marine FRA 1993 CN CACHAN 01 3:14.95 358 42.64 (50 m) - 1:33.26 (100 m)

6. DESGRE Kathleen FRA 1996 CN CACHAN 02 3:35.45 200 43.83 (50 m) - 1:40.67 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MELSE Cindy FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 5:17.21 830 34.55 (50 m) - 1:14.28 (100 m) - 2:34.00 (200 m)

2. BATISTA Sarah FRA 1992 US IVRY-SUR-SEINE 01 5:25.01 779 36.38 (50 m) - 1:16.63 (100 m) - 2:39.46 (200 m)

3. REINE Anne Cécile FRA 1978 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:38.78 694 37.22 (50 m) - 1:19.20 (100 m) - 2:46.21 (200 m)

4. VAUDRON Joy FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:09.15 522 39.54 (50 m) - 1:25.80 (100 m) - 3:00.79 (200 m)

5. GUILLARD Maelig FRA 1994 CN CACHAN 01 6:55.48 307 44.95 (50 m) - 1:36.64 (100 m) - 3:24.07 (200 m)

6. LIEDOT Vanessa FRA 1996 CN CACHAN 02 7:18.42 222 46.39 (50 m) - 1:43.02 (100 m) - 3:37.02 (200 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PLANQUE Alysée FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 10:29.43 895 1:10.05 (100 m) - 2:27.23 (200 m) - 5:05.91 (400 m)
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2. MELSE Cindy FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 10:45.65 840 1:12.61 (100 m) - 2:33.12 (200 m) - 5:19.12 (400 m)

3. BATISTA Sarah FRA 1992 US IVRY-SUR-SEINE 01 11:01.73 787 1:17.16 (100 m) - 2:41.32 (200 m) - 5:29.40 (400 m)

4. MORIN Tiphaine FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 11:46.93 648 1:20.22 (100 m) - 2:48.43 (200 m) - 5:48.94 (400 m)

5. RAUTUREAU Claire FRA 1995 CN CACHAN 01 14:14.16 288 1:35.54 (100 m) - 3:20.70 (200 m) - 7:01.57 (400 m)

6. BENMADID Ghita FRA 1993 CN CACHAN 02 17:24.59 36 1:45.60 (100 m) - 3:58.38 (200 m) - 8:27.28 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. QUINET Sophie FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:12.85 1033 35.80 (50 m)

2. HERBIN Lou FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:20.71 833 38.15 (50 m)

3. DESTEPHEN Ariane FRA 1977 CN CACHAN 01 1:22.30 795 39.13 (50 m)

4. BOUVIER Chloe FRA 1987 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:27.77 672 42.23 (50 m)

5. SAMSON Sylvia FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 01 1:30.50 614 44.95 (50 m)

6. MORVAN Celia FRA 1998 CN CACHAN 02 2:03.81 119 57.56 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PLANQUE Alysée FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:38.36 979 36.20 (50 m) - 1:14.93 (100 m)

2. MARIETTE Coralie FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:02.16 693 43.80 (50 m) - 1:29.10 (100 m)

3. SCHAFFER Stéphanie FRA 1970 US IVRY-SUR-SEINE 01 3:04.00 672 42.28 (50 m) - 1:29.07 (100 m)
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4. DESIRE Chloe FRA 1996 US VILLEJUIF NATATION 01 3:05.81 653 43.72 (50 m) - 1:30.93 (100 m)

5. CRESTIA Justine FRA 1995 CN CACHAN 01 3:20.15 509 44.05 (50 m) - 1:34.90 (100 m)

6. DELMAS Amandine FRA 1997 CN CACHAN 02 3:59.59 205 56.60 (50 m) - 1:56.73 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CARSEL Marie Christine FRA 1981 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:29.16 872 41.56 (50 m)

2. TRAN Linda FRA 1997 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:34.15 770 44.63 (50 m)

3. SAKAMOTO Momoko FRA 1994 US VILLEJUIF NATATION 01 1:38.91 679 46.48 (50 m)

4. PIGOT Elodie FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:39.89 661 47.04 (50 m)

5. EUSTACHON To Anh FRA 1995 CN CACHAN 01 1:42.63 611 47.05 (50 m)

6. FAYET Amandine FRA 1994 CN CACHAN 02 1:50.41 482 50.97 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COELES Aurore FRA 1985 CA L'HAY-LES-ROSES 01 3:11.06 851 44.40 (50 m) - 1:32.49 (100 m)

2. LUDOMIR Clémence FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:23.34 726 45.44 (50 m) - 1:37.39 (100 m)

3. IACONELLI Lola FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 01 3:24.81 711 46.24 (50 m) - 1:38.53 (100 m)

4. FERNANDES Célia FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 01 3:32.92 635 49.82 (50 m) - 1:43.74 (100 m)

5. EUSTACHON To Anh FRA 1995 CN CACHAN 01 3:42.54 550 49.32 (50 m) - 1:45.42 (100 m)
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6. FAYET Auriane FRA 1998 CN CACHAN 02 4:24.36 252 1:01.36 (50 m) - 2:08.51 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. REINE Anne Cécile FRA 1978 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:23.04 720 37.35 (50 m)

2. PERES Aurélie FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 1:27.01 632 36.73 (50 m)

3. DEQUESNE Jeanne FRA 1989 CN CACHAN 01 1:31.96 530 42.40 (50 m)

4. LUDOMIR Clémence FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:35.35 466 42.39 (50 m)

5. LAZAROO Anaïs FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:39.42 394 45.04 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DOQUETON Carine FRA 1979 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:58.26 705 37.84 (50 m) - 1:22.44 (100 m)

2. MORIN Tiphaine FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:13.77 536 39.30 (50 m) - 1:27.63 (100 m)

3. BELLION Mégane FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 01 3:21.73 459 39.04 (50 m) - 1:30.41 (100 m)

4. PIERRE LOUIS Chloé FRA 1994 US IVRY-SUR-SEINE 01 3:30.57 380 43.07 (50 m) - 1:35.29 (100 m)

5. CHALOT Mathilde FRA 1992 CN CACHAN 01 3:44.95 268 42.99 (50 m) - 1:37.16 (100 m)

Programme de la Compétition
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200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CONAN Julie FRA 1992 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:50.26 842 37.29 (50 m)

2. CATHERINET Claire FRA 1990 US VILLEJUIF NATATION 01 2:55.35 779 37.22 (50 m)

3. PECOUT Emma FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 01 3:11.83 592 44.74 (50 m)

4. MAROLEAU Flora FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:31.63 402 45.68 (50 m)

5. MARETHEU Alice FRA 1995 CN CACHAN 02 3:50.18 257 51.03 (50 m)

6. HABABOU Alice FRA 1993 CN CACHAN 01 4:09.23 141 55.80 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. QUINET Sophie FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:37.22 964 35.30 (50 m) - 1:16.87 (100 m)

2. CONAN Julie FRA 1992 US IVRY-SUR-SEINE 01 6:05.41 784 38.38 (50 m) - 1:24.96 (100 m)

3. HERBIN Lou FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:15.10 726 39.52 (50 m) - 1:29.73 (100 m)

4. PERES Aurélie FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 6:43.02 572 37.52 (50 m) - 1:25.30 (100 m)

5. DEQUESNE Marie FRA 1987 CN CACHAN 01 7:07.23 454 43.82 (50 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PLANQUE Alysée FRA 1992      

BURTIN Yolaine FRA 1989      

CARSEL Marie Christine FRA 1981      

PECOUT Emma FRA 1994      

GOUPIL Alexia FRA 1994      

LUDOMIR Amandine FRA 1992      

COELES Aurore FRA 1985      

DOQUETON Carine FRA 1979      

REINE Anne Cécile FRA 1978      

QUINET Sophie FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 01 11:58.35 824 1:05.86 (100 m)

2. MELSE Cindy FRA 1992      

DESIRE Chloe FRA 1996      

GUIOT Camille FRA 1992      

FERNANDES Célia FRA 1995      

LE DEVEHAT Fiona FRA 1992      

BELLION Mégane FRA 1993      

SAKAMOTO Momoko FRA 1994      

SAMSON Sylvia FRA 1991      

PERES Aurélie FRA 1992      

CATHERINET Claire FRA 1990 US VILLEJUIF NATATION 01 12:38.07 722 1:07.11 (100 m)

3. SCHAFFER Stéphanie FRA 1970      

DUNOYER Catherine FRA 1960      

TRAN Linda FRA 1997      

LAZAROO Anaïs FRA 1995      

IACONELLI Lola FRA 1995      

BOUVIER Chloe FRA 1987      
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BATISTA Sarah FRA 1992      

PIERRE LOUIS Chloé FRA 1994      

CONAN Julie FRA 1992      

LENTZ Stéphanie FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 01 12:41.48 714 1:12.62 (100 m)

4. MORIN Tiphaine FRA 1996      

FAIVRE Gaëlle FRA 1995      

HERBIN Lou FRA 1995      

LUDOMIR Clémence FRA 1996      

MARIETTE Coralie FRA 1995      

MAROLEAU Flora FRA 1994      

PIGOT Elodie FRA 1995      

PLANQUE Ninon FRA 1997      

SOLONDRAINIBE Tiffany FRA 1994      

VAUDRON Joy FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 13:30.51 598 1:13.05 (100 m)

5. DESTEPHEN Ariane FRA 1977      

DEQUESNE Marie FRA 1987      

DEQUESNE Jeanne FRA 1989      

CHALOT Mathilde FRA 1992      

MOUSSU Marine FRA 1993      

CRESTIA Justine FRA 1995      

EUSTACHON To Anh FRA 1995      

HABABOU Alice FRA 1993      

GUILLARD Maelig FRA 1994      

RAUTUREAU Claire FRA 1995 CN CACHAN 01 14:01.28 530 1:34.43 (100 m)

6. LIEDOT Vanessa FRA 1996      

DELMAS Amandine FRA 1997      

THIEBAUT Lison FRA 1996      
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SINDZINGRE Maud FRA 1995      

DESGRE Kathleen FRA 1996      

MORVAN Celia FRA 1998      

BENMADID Ghita FRA 1993      

FAYET Auriane FRA 1998      

FAYET Amandine FRA 1994      

MARETHEU Alice FRA 1995 CN CACHAN 02 16:43.07 242 1:33.02 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. QUINET Sophie FRA 1980      

REINE Anne Cécile FRA 1978      

CARSEL Marie Christine FRA 1981      

PLANQUE Alysée FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:11.29 899 34.58 (50 m) - 1:10.48 (100 m)

2. BELLION Mégane FRA 1993      

PERES Aurélie FRA 1992      

CATHERINET Claire FRA 1990      

MELSE Cindy FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 01 5:24.51 819 38.92 (50 m) - 1:23.75 (100 m)

3. BATISTA Sarah FRA 1992      

TRAN Linda FRA 1997      

CONAN Julie FRA 1992      

LENTZ Stéphanie FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 01 5:27.10 804 39.47 (50 m) - 1:21.85 (100 m)

4. HERBIN Lou FRA 1995      
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MORIN Tiphaine FRA 1996      

LUDOMIR Clémence FRA 1996      

FAIVRE Gaëlle FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 5:36.09 753 39.76 (50 m) - 1:21.15 (100 m)

5. DEQUESNE Marie FRA 1987      

EUSTACHON To Anh FRA 1995      

CHALOT Mathilde FRA 1992      

DESTEPHEN Ariane FRA 1977 CN CACHAN 01 6:06.39 591 43.76 (50 m) - 1:30.76 (100 m)

6. DELMAS Amandine FRA 1997      

LIEDOT Vanessa FRA 1996      

THIEBAUT Lison FRA 1996      

DESGRE Kathleen FRA 1996 CN CACHAN 02 7:35.46 229 55.59 (50 m) - 1:56.00 (100 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BABIN Jude FRA 1980 CN CACHAN 01 25.25 1112  

2. THUBAUT Guillaume FRA 1989 DAUPHINS CRETEIL 02 26.03 1058  

3. MAZUEL Pierre FRA 1983 US VILLEJUIF NATATION 01 26.17 1048  

4. MARC Vincent FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 26.95 996  

5. CHENUT Jonathan FRA 1993 CN CACHAN 02 29.03 863  

6. DI FOLCO Stéphane FRA 1977 US IVRY-SUR-SEINE 02 30.02 803  

7. TINAS Thomas FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 31.38 724  

8. PARK Minguen FRA 1994 US IVRY-SUR-SEINE 03 33.39 615  

9. LEROY Tom Henri FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 01 36.02 486  
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10. HABABOU Tom FRA 1993 CN CACHAN 03 36.42 467  

11. ANDRE Thomas FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 37.10 437  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TURPIN Jérémy FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 57.56 1034 27.46 (50 m)

2. FRESSIER Ludovic FRA 1972 CN CACHAN 01 57.75 1028 26.81 (50 m)

3. DOS SANTOS Michaël FRA 1990 DAUPHINS CRETEIL 02 58.57 1001 27.98 (50 m)

4. COURATIER Vincent FRA 1991 US VILLEJUIF NATATION 01 59.62 968 28.61 (50 m)

5. LOVINCE Daniel FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:01.02 924 28.73 (50 m)

6. RUIS Antonin FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:01.18 919 29.01 (50 m)

7. DUPONT Benjamin FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 1:01.42 912 27.86 (50 m)

8. SIMONIAN Guillaume FRA 1988 CN CACHAN 02 1:04.28 827 30.18 (50 m)

9. LIM Richard FRA 1996 US IVRY-SUR-SEINE 03 1:27.07 296 41.39 (50 m)

10. LOUIS Frederic FRA 1996 CN CACHAN 03 1:27.13 295 40.16 (50 m)

11. ROUSSEL Remi FRA 1996 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:29.17 260 41.72 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FUSIBET Vincent FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:02.13 1085 27.10 (50 m) - 57.03 (100 m)
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2. TURPIN Jérémy FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 2:08.84 976 28.36 (50 m) - 1:00.53 (100 m)

3. DEROZIER Alban FRA 1987 US VILLEJUIF NATATION 01 2:08.93 974 28.82 (50 m) - 1:00.85 (100 m)

4. BOZZI Thomas FRA 1991 DAUPHINS CRETEIL 02 2:09.12 971 29.79 (50 m) - 1:02.45 (100 m)

5. FOURNIER Mathieu FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 2:17.57 842 30.04 (50 m) - 1:04.00 (100 m)

6. GATTONI Ugo FRA 1988 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:26.09 722 31.50 (50 m) - 1:06.56 (100 m)

7. MATHIOUX Yad FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 03 2:27.76 699 32.89 (50 m) - 1:11.51 (100 m)

8. BELAIDOURI Soufyane FRA 1979 CN CACHAN 01 2:28.97 683 32.30 (50 m) - 1:08.58 (100 m)

9. JEGOU Quentin FRA 1993 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:39.94 545 36.02 (50 m) - 1:16.97 (100 m)

10. HABABOU Hugo FRA 1992 CN CACHAN 02 2:54.53 386 36.30 (50 m) - 1:17.73 (100 m)

11. LIGUORI Clement FRA 1998 CN CACHAN 03 3:43.10 54 48.10 (50 m) - 1:46.02 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE KANEL Rod FRA 1981 DAUPHINS CRETEIL 02 4:18.68 1086 27.77 (50 m) - 58.23 (100 m) - 2:02.30 (200 m)

2. RUIS Antonin FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 4:45.73 873 29.60 (50 m) - 1:03.73 (100 m) - 2:16.92 (200 m)

3. CHAMOUARD Alexandre FRA 1994 CN MAISONS-ALFORT 01 4:53.82 814 31.84 (50 m) - 1:07.96 (100 m) - 2:22.44 (200 m)

4. MICHEL Killian FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 01 4:54.95 805 32.42 (50 m) - 1:07.76 (100 m) - 2:21.60 (200 m)

5. FRESSIER Ludovic FRA 1972 CN CACHAN 01 4:59.94 770 32.23 (50 m) - 1:07.20 (100 m) - 2:21.77 (200 m)

6. BOUMALI Amar FRA 1994 US IVRY-SUR-SEINE 02 5:02.78 750 32.12 (50 m) - 1:09.82 (100 m) - 2:26.91 (200 m)

7. TOUSSAINT Alexandre FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 03 5:20.60 632 34.51 (50 m) - 1:13.28 (100 m) - 2:35.54 (200 m)

8. LE BRETON Maxime FRA 1995 US VILLEJUIF NATATION 02 5:34.01 550 34.67 (50 m) - 1:14.00 (100 m) - 2:41.40 (200 m)

9. LEPECHOUR Bastien FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:11.20 352 39.76 (50 m) - 1:23.52 (100 m) - 2:57.84 (200 m)

10. ARNAL Thibault FRA 1994 CN CACHAN 02 7:04.62 145 37.88 (50 m) - 1:26.14 (100 m) - 3:18.25 (200 m)
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11. BOULMERKA Rami FRA 1995 CN CACHAN 03 8:04.64 20 50.36 (50 m) - 1:49.29 (100 m) - 3:52.10 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BONDOUY Yannick FRA 1979 US VILLEJUIF NATATION 01 18:33.39 911 1:08.04 (100 m) - 2:21.16 (200 m) - 4:50.10 (400 m) - 9:50.70 (800 m)

2. DUCROUX Edouard FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 18:38.91 901 1:08.66 (100 m) - 2:23.35 (200 m) - 4:52.99 (400 m) - 9:53.32 (800 m)

3. COMAITA Arnaud FRA 1993 DAUPHINS CRETEIL 02 18:43.80 892 1:09.78 (100 m) - 2:24.25 (200 m) - 4:52.26 (400 m) - 9:54.83 (800 m)

4. HERBIN Laurent FRA 1965 CA L'HAY-LES-ROSES 01 18:44.51 890 1:08.75 (100 m) - 2:23.76 (200 m) - 4:55.44 (400 m) - 9:59.33 (800 m)

5. GATTONI Pierre FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 02 18:50.65 879 1:08.62 (100 m) - 2:23.15 (200 m) - 4:53.81 (400 m) - 9:56.99 (800 m)

6. TOUSSAINT Alexandre FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 03 21:22.09 620 1:16.54 (100 m) - 2:42.33 (200 m) - 5:33.96 (400 m) - 11:24.57 (800 m)

7. MONLOUIS BONNAIRE Alan FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 22:21.45 530 1:18.60 (100 m) - 2:49.60 (200 m) - 5:48.76 (400 m) - 11:51.95 (800 m)

8. EDO Antony FRA 1987 CN CACHAN 01 22:32.77 514 1:17.03 (100 m) - 2:43.23 (200 m) - 5:42.94 (400 m) - 11:50.12 (800 m)

9. MANGER Raphaël FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 23:16.93 453 1:26.74 (100 m) - 3:00.97 (200 m) - 6:15.36 (400 m) - 12:33.80 (800 m)

10. DUPRE Vincent FRA 1981 CN CACHAN 02 26:21.00 241 1:28.25 (100 m) - 3:07.35 (200 m) - 6:32.35 (400 m) - 13:43.34 (800 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEROZIER Alban FRA 1987 US VILLEJUIF NATATION 01 1:00.85 1164 29.23 (50 m)

2. BONFILL Julien FRA 1975 DAUPHINS CRETEIL 02 1:01.99 1130 30.13 (50 m)

3. DUCROUX Thomas FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 1:03.14 1096 30.89 (50 m)
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4. FOURNIER Mathieu FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 1:07.00 988 32.34 (50 m)

5. SERAFINI Franck FRA 1971 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:12.40 845 35.07 (50 m)

6. REGER Sylvain FRA 1979 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:12.64 839 35.60 (50 m)

7. COCHENNEC Morgan FRA 1979 CN CACHAN 01 1:15.80 761 37.39 (50 m)

8. CHENUT Jonathan FRA 1993 CN CACHAN 02 1:20.16 660 37.94 (50 m)

9. PROVOST Maxence FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:23.68 583 40.73 (50 m)

10. LIM Roland FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 03 1:30.35 451 42.59 (50 m)

11. JAPAUD Julien FRA 1996 CN CACHAN 03 1:41.16 273 48.00 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BONFILL Julien FRA 1975 DAUPHINS CRETEIL 02 2:17.20 1080 32.47 (50 m) - 1:06.86 (100 m)

2. BROCHET Olivier FRA 1985 US VILLEJUIF NATATION 01 2:21.38 1021 33.03 (50 m) - 1:08.97 (100 m)

3. DE OLIVEIRA Nicolas FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 2:22.71 1002 33.87 (50 m) - 1:09.52 (100 m)

4. BOURGEOIS Romain FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 02 2:33.45 859 36.89 (50 m) - 1:15.76 (100 m)

5. LOVINCE Daniel FRA 1973 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:36.79 817 34.34 (50 m) - 1:13.66 (100 m)

6. DUGACHARD Herve FRA 1974 CN CACHAN 01 2:37.62 807 36.25 (50 m) - 1:15.69 (100 m)

7. AUBERVAL Guillaume FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:57.75 577 39.60 (50 m) - 1:24.88 (100 m)

8. PROVOST Maxence FRA 1994 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:00.95 544 41.46 (50 m) - 1:27.10 (100 m)

9. LIM Roland FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 03 3:09.70 459 42.34 (50 m) - 1:31.12 (100 m)

10. NGUYEN Minh FRA 1989 CN CACHAN 02 3:14.15 418 41.95 (50 m) - 1:28.73 (100 m)

11. JAPAUD Julien FRA 1996 CN CACHAN 03 3:34.89 254 50.80 (50 m) - 1:44.51 (100 m)

Programme de la Compétition
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100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FUSIBET Vincent FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:04.80 1231 30.15 (50 m)

2. VIVIANI Vincent FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 1:06.90 1173 31.68 (50 m)

3. CLERC Olivier FRA 1975 DAUPHINS CRETEIL 02 1:13.83 992 33.79 (50 m)

4. PETEL Mathieu FRA 1985 US VILLEJUIF NATATION 01 1:14.20 983 33.98 (50 m)

5. NARBO Franck FRA 1974 CN CACHAN 01 1:16.33 931 35.53 (50 m)

6. TRAN Jean Luc FRA 1987 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:17.36 906 35.51 (50 m)

7. BRASSEUR Etienne FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 1:17.87 894 36.95 (50 m)

8. LIM Raymond FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 03 1:24.93 733 40.13 (50 m)

9. CORNU Marek FRA 1990 CN CACHAN 02 1:25.65 718 39.50 (50 m)

10. MARTINEAU Jeremy FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:25.88 713 39.84 (50 m)

11. BEAUFILS Alexandre FRA 1996 CN CACHAN 03 1:38.13 477 45.29 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VIVIANI Vincent FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 2:26.23 1137 32.88 (50 m) - 1:09.66 (100 m)

2. CLERC Olivier FRA 1975 DAUPHINS CRETEIL 02 2:42.17 934 37.09 (50 m) - 1:17.96 (100 m)

3. BRASSEUR Etienne FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 2:48.74 856 37.88 (50 m) - 1:20.83 (100 m)

4. DESCOUT Mikaël FRA 1989 US VILLEJUIF NATATION 01 2:49.16 851 37.77 (50 m) - 1:20.44 (100 m)
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5. TEXIER Adrien FRA 1989 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:49.38 848 38.66 (50 m) - 1:21.78 (100 m)

6. ROSALIE Adrien FRA 1983 CN CACHAN 01 2:58.70 744 38.48 (50 m) - 1:23.11 (100 m)

7. DOUBIGNY Eric FRA 1985 US IVRY-SUR-SEINE 02 3:00.98 719 40.52 (50 m) - 1:26.42 (100 m)

8. IZRI Ziane FRA 1986 CN CACHAN 02 3:16.91 560 43.13 (50 m) - 1:31.96 (100 m)

9. HOTTELET Quentin FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 03 3:20.83 523 45.75 (50 m) - 1:36.44 (100 m)

10. BEAUFILS Alexandre FRA 1996 CN CACHAN 03 3:30.86 436 46.51 (50 m) - 1:39.76 (100 m)

11. DANAIS Sylvain FRA 1993 CA L'HAY-LES-ROSES 02 3:33.09 418 47.44 (50 m) - 1:40.31 (100 m)

N.C. MOUSSET Mickaël FRA 1979 US IVRY-SUR-SEINE 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUTHOY Boris FRA 1979 US VILLEJUIF NATATION 01 1:00.78 1102 29.03 (50 m)

2. BABIN Jude FRA 1980 CN CACHAN 01 1:02.61 1050 29.00 (50 m)

3. SANDULESCU Mihaï FRA 1991 DAUPHINS CRETEIL 02 1:03.04 1038 29.08 (50 m)

4. BONNEAU Lénaïc FRA 1980 US IVRY-SUR-SEINE 02 1:07.92 905 30.04 (50 m)

5. MARC Julien FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 1:08.61 887 30.67 (50 m)

6. ROST Jean Philippe FRA 1974 CA L'HAY-LES-ROSES 01 1:10.60 836 31.80 (50 m)

7. RADDADI Mehdi FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 1:18.71 645 35.86 (50 m)

8. DEMARE Thomas FRA 1988 CN CACHAN 02 1:21.43 586 35.30 (50 m)

9. QUIBLIER Robin FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 1:39.59 266 45.78 (50 m)

10. BOBARD Steven FRA 1996 US IVRY-SUR-SEINE 03 1:41.29 242 45.57 (50 m)

11. ZERHOUNI Elies FRA 1998 CN CACHAN 03 1:50.97 129 47.97 (50 m)

N.C. MANAI Ismaël FRA 1996 US VILLEJUIF NATATION 02 0  
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Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUTHOY Boris FRA 1979 US VILLEJUIF NATATION 01 2:18.11 1043 30.93 (50 m) - 1:06.33 (100 m)

2. AMABLE Théo FRA 1993 DAUPHINS CRETEIL 02 2:23.50 967 31.73 (50 m) - 1:08.38 (100 m)

3. LEMAITRE Thierry FRA 1964 CN MAISONS-ALFORT 01 2:27.54 912 31.44 (50 m) - 1:08.41 (100 m)

4. TESNIERE Franck FRA 1972 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:44.00 705 35.77 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

5. SUIRE Jean Christophe FRA 1978 CN CACHAN 01 2:51.26 623 38.02 (50 m) - 1:22.02 (100 m)

6. TRAN Jean Luc FRA 1987 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:52.30 611 33.66 (50 m) - 1:16.59 (100 m)

7. CHAPOTOT Florent FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:54.35 589 36.20 (50 m) - 1:19.11 (100 m)

8. RABTI Mohamed Hocine FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 02 3:02.88 501 40.28 (50 m) - 1:27.60 (100 m)

9. DUPRE Vincent FRA 1981 CN CACHAN 02 3:15.38 385 41.30 (50 m) - 1:30.51 (100 m)

10. DJEBOURI Mohamed FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 03 3:47.70 155 49.09 (50 m) - 1:46.33 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FEVRIER Jean Baptiste FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 01 2:17.60 1086 29.99 (50 m)

2. DAVOT Philippe FRA 1989 DAUPHINS CRETEIL 02 2:21.15 1033 31.61 (50 m)

3. MUNIER Alexandre FRA 1991 CA L'HAY-LES-ROSES 01 2:21.81 1023 29.41 (50 m)

4. RUPP Vincent FRA 1987 CN MAISONS-ALFORT 01 2:24.65 982 31.38 (50 m)
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5. CRESTIA Théo FRA 1989 CN CACHAN 02 2:32.92 868 31.32 (50 m)

6. BOURGEOIS Romain FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 02 2:36.16 825 35.32 (50 m)

7. TRAN Olivier FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 02 2:42.26 747 36.03 (50 m)

8. CORLAY Sylvain FRA 1982 CN CACHAN 01 2:44.26 722 32.45 (50 m)

9. CHAPOTOT Florent FRA 1992 CA L'HAY-LES-ROSES 02 2:49.97 654 34.70 (50 m)

10. LIM Raymond FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 03 2:52.33 626 38.84 (50 m)

11. THYSS Alexandre FRA 1995 CN CACHAN 03 3:53.26 124 53.76 (50 m)

N.C. BAUMANN Simon FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FEVRIER Jean Baptiste FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 01 4:54.96 1046 31.57 (50 m) - 1:09.11 (100 m)

2. DAVOT Philippe FRA 1989 DAUPHINS CRETEIL 02 5:03.12 987 31.84 (50 m) - 1:09.43 (100 m)

3. MUNIER Alexandre FRA 1991 CA L'HAY-LES-ROSES 01 5:08.93 946 30.66 (50 m) - 1:07.87 (100 m)

4. DUCROUX Thomas FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 5:17.54 887 32.22 (50 m) - 1:11.24 (100 m)

5. CRESTIA Théo FRA 1989 CN CACHAN 02 5:31.88 792 34.23 (50 m) - 1:13.92 (100 m)

6. COCHENNEC Morgan FRA 1979 CN CACHAN 01 5:34.70 774 35.02 (50 m) - 1:14.64 (100 m)

7. GATTONI Pierre FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 02 5:36.18 765 34.94 (50 m) - 1:16.91 (100 m)

8. MONLOUIS BONNAIRE Thibault FRA 1993 US VILLEJUIF NATATION 02 5:51.88 670 40.11 (50 m) - 1:29.69 (100 m)

9. MANGER Raphaël FRA 1995 CA L'HAY-LES-ROSES 02 6:11.68 559 40.69 (50 m) - 1:32.01 (100 m)

10. CHHUON Thierry FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 03 6:44.26 398 46.28 (50 m) - 1:44.36 (100 m)

N.C. BAUMANN Simon FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 0  

Programme de la Compétition
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10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE KANEL Rod FRA 1981      

BONFILL Julien FRA 1975      

CLERC Olivier FRA 1975      

DAVOT Philippe FRA 1989      

COMAITA Arnaud FRA 1993      

THUBAUT Guillaume FRA 1989      

BOZZI Thomas FRA 1991      

SANDULESCU Mihaï FRA 1991      

AMABLE Théo FRA 1993      

DOS SANTOS Michaël FRA 1990 DAUPHINS CRETEIL 02 9:39.26 1040 55.15 (100 m)

2. DUTHOY Boris FRA 1979      

DEROZIER Alban FRA 1987      

BONDOUY Yannick FRA 1979      

PETEL Mathieu FRA 1985      

COURATIER Vincent FRA 1991      

MICHEL Killian FRA 1993      

DESCOUT Mikaël FRA 1989      

MAZUEL Pierre FRA 1983      

FEVRIER Jean Baptiste FRA 1993      

BROCHET Olivier FRA 1985 US VILLEJUIF NATATION 01 9:47.45 1014 55.72 (100 m)

3. VIVIANI Vincent FRA 1991      

DUCROUX Thomas FRA 1991      
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LEMAITRE Thierry FRA 1964      

DUCROUX Edouard FRA 1993      

TURPIN Jérémy FRA 1990      

MARC Vincent FRA 1991      

DE OLIVEIRA Nicolas FRA 1993      

CHAMOUARD Alexandre FRA 1994      

MARC Julien FRA 1991      

RUPP Vincent FRA 1987 CN MAISONS-ALFORT 01 9:50.36 1004 55.26 (100 m)

4. BABIN Jude FRA 1980      

FRESSIER Ludovic FRA 1972      

NARBO Franck FRA 1974      

COCHENNEC Morgan FRA 1979      

EDO Antony FRA 1987      

DUGACHARD Herve FRA 1974      

BELAIDOURI Soufyane FRA 1979      

ROSALIE Adrien FRA 1983      

CORLAY Sylvain FRA 1982      

SUIRE Jean Christophe FRA 1978 CN CACHAN 01 10:18.13 916 57.42 (100 m)

5. LOVINCE Daniel FRA 1973      

BOUMALI Amar FRA 1994      

BONNEAU Lénaïc FRA 1980      

DI FOLCO Stéphane FRA 1977      

REGER Sylvain FRA 1979      

TRAN Jean Luc FRA 1987      

GATTONI Ugo FRA 1988      

TRAN Olivier FRA 1993      

DOUBIGNY Eric FRA 1985      
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GATTONI Pierre FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 02 10:37.48 857 1:02.26 (100 m)

6. HERBIN Laurent FRA 1965      

RUIS Antonin FRA 1992      

LEROY Tom Henri FRA 1994      

TEXIER Adrien FRA 1989      

AUBERVAL Guillaume FRA 1992      

ROST Jean Philippe FRA 1974      

TESNIERE Franck FRA 1972      

SERAFINI Franck FRA 1971      

MUNIER Alexandre FRA 1991      

FUSIBET Vincent FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 01 10:44.36 837 1:00.23 (100 m)

7. FOURNIER Mathieu FRA 1988      

MONLOUIS BONNAIRE Alan FRA 1993      

DUPONT Benjamin FRA 1988      

BRASSEUR Etienne FRA 1993      

LE BRETON Maxime FRA 1995      

MONLOUIS BONNAIRE Thibault FRA 1993      

RABTI Mohamed Hocine FRA 1992      

RADDADI Mehdi FRA 1993      

TINAS Thomas FRA 1988      

BOURGEOIS Romain FRA 1992 US VILLEJUIF NATATION 02 11:05.61 775 1:01.48 (100 m)

8. CRESTIA Théo FRA 1989      

SIMONIAN Guillaume FRA 1988      

DUPRE Vincent FRA 1981      

ARNAL Thibault FRA 1994      

IZRI Ziane FRA 1986      

DEMARE Thomas FRA 1988      
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NGUYEN Minh FRA 1989      

CHENUT Jonathan FRA 1993      

CORNU Marek FRA 1990      

HABABOU Hugo FRA 1992 CN CACHAN 02 11:41.32 677 1:00.10 (100 m)

9. MANGER Raphaël FRA 1995      

PROVOST Maxence FRA 1994      

ANDRE Thomas FRA 1995      

QUIBLIER Robin FRA 1995      

DANAIS Sylvain FRA 1993      

LEPECHOUR Bastien FRA 1992      

JEGOU Quentin FRA 1993      

ROUSSEL Remi FRA 1996      

CHAPOTOT Florent FRA 1992      

MARTINEAU Jeremy FRA 1980 CA L'HAY-LES-ROSES 02 12:52.40 501 1:10.08 (100 m)

10. MATHIOUX Yad FRA 1993      

TOUSSAINT Alexandre FRA 1993      

LIM Roland FRA 1995      

LIM Richard FRA 1996      

CHARLIER Alban FRA 1994      

BOBARD Steven FRA 1996      

HOTTELET Quentin FRA 1995      

CHHUON Thierry FRA 1995      

DJEBOURI Mohamed FRA 1995      

LIM Raymond FRA 1993 US IVRY-SUR-SEINE 03 12:57.71 489 1:05.87 (100 m)

11. LOUIS Frederic FRA 1996      

THYSS Alexandre FRA 1995      

BEAUFILS Alexandre FRA 1996      
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JAPAUD Julien FRA 1996      

LIGUORI Clement FRA 1998      

ZERHOUNI Elies FRA 1998      

TEIXEIRA Matias FRA 1998      

BOULMERKA Rami FRA 1995      

HABABOU Tom FRA 1993      

ABID Yanis FRA 1999 CN CACHAN 03 15:37.64 194 1:30.36 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BONFILL Julien FRA 1975      

CLERC Olivier FRA 1975      

SANDULESCU Mihaï FRA 1991      

DE KANEL Rod FRA 1981 DAUPHINS CRETEIL 02 4:10.20 1089 29.93 (50 m) - 1:02.34 (100 m)

2. DEROZIER Alban FRA 1987      

PETEL Mathieu FRA 1985      

DUTHOY Boris FRA 1979      

BROCHET Olivier FRA 1985 US VILLEJUIF NATATION 01 4:10.39 1088 28.51 (50 m) - 1:00.85 (100 m)

3. DUCROUX Thomas FRA 1991      

VIVIANI Vincent FRA 1991      

MARC Julien FRA 1991      

TURPIN Jérémy FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 4:19.78 1021 30.84 (50 m) - 1:03.68 (100 m)

4. MUNIER Alexandre FRA 1991      
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FUSIBET Vincent FRA 1980      

ROST Jean Philippe FRA 1974      

HERBIN Laurent FRA 1965 CA L'HAY-LES-ROSES 01 4:22.69 1001 32.26 (50 m) - 1:07.55 (100 m)

5. FRESSIER Ludovic FRA 1972      

ROSALIE Adrien FRA 1983      

BABIN Jude FRA 1980      

COCHENNEC Morgan FRA 1979 CN CACHAN 01 4:32.00 937 32.23 (50 m) - 1:08.64 (100 m)

6. BOURGEOIS Romain FRA 1992      

BRASSEUR Etienne FRA 1993      

FOURNIER Mathieu FRA 1988      

DUPONT Benjamin FRA 1988 US VILLEJUIF NATATION 02 4:42.13 870 34.79 (50 m) - 1:11.04 (100 m)

7. LOVINCE Daniel FRA 1973      

TRAN Jean Luc FRA 1987      

GATTONI Pierre FRA 1991      

BOUMALI Amar FRA 1994 US IVRY-SUR-SEINE 02 4:43.88 858 32.97 (50 m) - 1:09.12 (100 m)

8. CHENUT Jonathan FRA 1993      

CRESTIA Théo FRA 1989      

DUPRE Vincent FRA 1981      

SIMONIAN Guillaume FRA 1988 CN CACHAN 02 5:00.13 757 38.88 (50 m) - 1:20.14 (100 m)

9. PROVOST Maxence FRA 1994      

MANGER Raphaël FRA 1995      

CHAPOTOT Florent FRA 1992      

JEGOU Quentin FRA 1993 CA L'HAY-LES-ROSES 02 5:23.04 624 39.92 (50 m) - 1:24.17 (100 m)

10. TOUSSAINT Alexandre FRA 1993      

LIM Raymond FRA 1993      

MATHIOUX Yad FRA 1993      

CHHUON Thierry FRA 1995 US IVRY-SUR-SEINE 03 5:38.23 544 41.92 (50 m) - 1:25.48 (100 m)
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11. JAPAUD Julien FRA 1996      

BEAUFILS Alexandre FRA 1996      

ZERHOUNI Elies FRA 1998      

LIGUORI Clement FRA 1998 CN CACHAN 03 7:02.57 197 49.39 (50 m) - 1:42.29 (100 m)

Programme de la Compétition
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